

# **STOWARZYSZENIE OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH** **"OTWÓRZMY SERCA"**

ul. Wałęcka 49

78 - 550 Czaplinek

KRS: 0000490162

REGON: 32146964200000

Władze stowarzyszenia:

Prezes - Janina Żwirko

Sekretarz - Elżbieta Sobieszek

Skarbnik - Krystyna Maria Astramowicz

Kontakt: Janina Żwirko - 609545508

e-mail: [otworzmyserca.org@onet.pl](mailto:otworzmyserca.org@onet.pl)

Rodzaj organizacji: stowarzyszenie

Statut pożytku publicznego: Nie

Zakres działalności:

Pomoc społ., w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób, dział. na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społ. osób zagrożonych wykluczeniem społ., dział. charytatywna, podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kult., dział. na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego, ochrona i promocja zdrowia, dział. na rzecz osób niepełnosprawnych, promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy, dział. na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn, dział. na rzecz osób w wieku emerytalnym, dział. Wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, dział. wspomagająca rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań tech. w praktyce gosp., dział. wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, dział. na rzecz nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, dział. na rzecz wypoczynku dzieci i młodzieży, kult., sztuki, ochrony dóbr kult. i dziedzictwa narodowego, wspieranie i upowszechnianie kult. fiz. i sportu, ekologia i ochrona zwierząt, ochrona dziedzictwa przyr., dział. na rzecz turystyki i krajoznawstwa, dział. na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego, dział. na rzecz obronności państwa i dział. sił zbr. rp, upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka swobód obyw., a także działań wspomagających rozwój demokracji, dział. na rzecz ratownictwa i ochrony ludności, pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą, upowszechnianie i ochrona praw konsumentów, dział. na rzecz integracji europ. oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, promocja i organizacja wolontariatu, pomoc polonii i polakom za granicą, działalność dział. Na rzecz kombatantów i osób represjonowanych, promocja rp za granicą, dział. na rzecz org. porządkowych.

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)